
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 
• Pakeičia varines juostas ar elektrai laidžias 

išlyginamųjų mišinių sistemas 
• Be tirpiklių 

• Lengva naudoti 
• Greitai džiūstantis 

• Tinkamas grindiniam šildymui 
• Atsparus baldams su ratukais 

 
TAIKYMO SRITIS 
PRIMAIRE CONDUCTEUR - vandens pagrindo, 
elektrai laidus dispersinis gruntas, skirtas sudary-

ti elektrai laidų sluoksnį po elektrai laidžiomis ar 
elektrostatinėmis kiliminėmis ar PVC grindų dan-
gomis. 

Tinkami naudoti ant šių pagrindų: betoniniai pa-
viršiai, mišiniais išlyginti paviršiai, anhidritiniai 

pagrindai,  faneros skirtos grindims, medžio. 
Naudojant su Bostik elektrai laidžiais klijais, ne-

leidžia susidaryti elektrostatinėms apkrovoms ir 
įtampai ligoninių operacinėse, kompiuterių patal-

pose, elektronikos gamybos patalpose, laborato-
rijose, telekomunikacijų centruose, darbo patal-

pose ir saugyklose. 
Naudojimui patalpų viduje. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

TECHNINĖS SAVYKBĖS 

Grunto tipas 

Vandens pagrindo, 
elektrai laidi, modifikuo-
to stireno akrilato poli-

merų dispersija 

Spalva  juoda 

Specifinė sunkio  
Apie 1,00 +/- 0,05 

g/cm3 

pH Apie 9 

Elektros varža 
< 300,000 Ω (DIN 

53276) 

Darbinė temperatūra 

pageidautina +10°С - 
+25°С. Pagrindo ir me-

džiagos temperatūra 
nežemiau +10°С 

Džiūvimo laikas 
3-5 val. klojant kilimi-
nes dangas, 12 val. 
klojant PVC dangas 

  

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

PARUOŠIMAS 
Paruošimas turi būti atliktas vadovaujantis staty-

bos standartais.  
Pagrindas turi būti tvirtas, tinkamo tempimo ir 

gniuždymo stiprio; be įtrūkimų, defektų ar ce-
mentinio pieno; švarus, nedulkėtas, neriebaluo-

tas, be sandariklių ar kitų medžiagų, kurios su-
trukdytų glaisto sukibimui su pagrindu.  
Sukietėję, tvirti, vandenyje netirpūs klijų likučiai 

turi būti mechaniškai pašalinti. Minkšti, silpni 
klijų likučiai, išlyginamieji sluoksniai turi būti pil-

nai pašalinti. 
Jei likutinė drėgmė viršija reikalavimus (ypač 

naujose statybose) - naudokite EPONAL 336 
drėgmės barjero sistemą. 

Anhidritinių pagrindų paviršius turi būti mecha-
niškai nušveistas ir nusiurbtas. 

Sukietėję, tvirti, vandenyje netirpūs klijų likučiai 
turi būti mechaniškai pašalinti. Minkšti, silpni 

klijų likučiai, išlyginamieji sluoksniai turi būti pil-
nai pašalinti. 

Betoniniai paviršiai turi būti išlyginti Bostik miši-
niais. 

PRIMAIRE CONDUCTEUR 
VANDENS PAGRINDO, ELEKTRAI LAIDUS DISPERSINIS GRUNTAS 



 

 

GRUNTAVIMAS 
Įgeriantys paviršiai 
Gerai suplakite tarą, kad homogenizuotumėte 
konduktyvines daleles. Ant sauso pagrindo t

te laidų gruntą tolygiai, visu plotu, 
smulkių porų porolono volelį. Venkite balų form

vimosi. Prieš montuojant varines juostas, l
gruntui išdžiūti apie 2-4 val. (esant 20

santykinei drėgmei). Naudojant PRIMAIRE CO
DUCTEUR užtenka sumontuoti 1,5-

nes juostas 40m2 grindų ploto, paliekant 
metru 15cm išvadus (įžeminimui, kurį turi atlikti 

elektrikas). Varines juostas priklijuokite COLLE 
CONDUCTRICE elektrai laidžiais klijais. Naudokite 
vieną varinę juostą 40m2 grindų ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS: po montavimo, įžem
nimas turi būti atliktas kvalifikuoto elektriko, p

gal galiojančius reguliavimus. 
 

PASTABOS 
• Vadovaukitės laidžių dangų gamintojo 

instrukcijomis. 
• Po klojimo svarbu patikrinti visos sistemos 

elektros laidumą (pagrindo ir grindų dangos) 
pagal šalyje galiojančius standartus ir normas.

• Nenaudokite PRIMAIRE CONDUCTEUR prieš 
išlyginamąjį sluoksnį. Gruntas skirtas sukurti 

laidų sluoksnį, o ne padidinti sukibimą ar s
rišti. 

• Visada gerai suplakite prieš naudojimą.

Bostik LLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax
E-mail : inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 
 

Gerai suplakite tarą, kad homogenizuotumėte 
konduktyvines daleles. Ant sauso pagrindo tepki-

, visu plotu, naudodami 
. Venkite balų forma-

vimosi. Prieš montuojant varines juostas, leiskite 
4 val. (esant 20°С, 65% 

PRIMAIRE CON-
-2m ilgio vari-

nes juostas 40m2 grindų ploto, paliekant peri-
(įžeminimui, kurį turi atlikti 

ijuokite COLLE 
laidžiais klijais. Naudokite 

vieną varinę juostą 40m2 grindų ploto. 

po montavimo, įžemi-
nimas turi būti atliktas kvalifikuoto elektriko, pa-

Vadovaukitės laidžių dangų gamintojo klojimo 

Po klojimo svarbu patikrinti visos sistemos 

elektros laidumą (pagrindo ir grindų dangos) 
pagal šalyje galiojančius standartus ir normas. 

Nenaudokite PRIMAIRE CONDUCTEUR prieš 
Gruntas skirtas sukurti 

laidų sluoksnį, o ne padidinti sukibimą ar su-

Visada gerai suplakite prieš naudojimą. 

VALYMAS 
Valykite šiltu vandeniu

 
IŠEIGA 
100-150 g/m2. 
  

SAUGOJIMAS 
9 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje

+5°С - +30°С temperat
 

SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA
SVARBU: prieš bet kokį darbą su 

CONDUCTEUR gruntu
saugos duomenų lapu. 
akimis. Neįkvėpkite garų. 

rasite saugos duomenų lape 
Atlikimo rekomendacijos 

dažniausiai naudojamus standar
laikytis. Tačiau, jei produktas 

kartą ar yra specialios 
pos charakteristikos

išankstinius bandymus. 
atsargumo priemonių, išvardytų specifikacijose.

 
PAKAVIMAS 

Kodas Pakavimas 

30509501 10kg taplykla 

 
 
 
 

BOSTIK HOTLINE 

 

Smart help +7 495

 

127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 

Fax :(495) 787 31 72  

šiltu vandeniu. 

gamyklinėje pakuotėje, esant 

+30°С temperatūrai. Saugoti nuo šalčio. 

IR SAUGOS INFORMACIJA 
bet kokį darbą su PRIMAIRE 

gruntu, susipažinkite su produkto 
nų lapu. Venkite kontakto su oda ir 

Neįkvėpkite garų. Daugiau informacijos 

rasite saugos duomenų lape www.quick-fds.com  
Atlikimo rekomendacijos yra nustatomos taikant 

dažniausiai naudojamus standartus, kurių būtina 
produktas naudojamas pirmą 

specialios dangos, aplinkos ar patal-
kos, rekomenduojama atlikti 

bandymus. Rekomenduojame laikytis 
atsargumo priemonių, išvardytų specifikacijose. 

Kiekis/paletėje Barkodas 

 30 3549210001034 

495 787 31 71 


